PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

FUNDAÇÃO CULTURAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2018

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 002/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público, Edital 002/2018, divulga o resultado da análise dos documentos apresentados.

Inscrição Nome Cargo Recurso Parecer

171427 CAMILA LUIZA CARMESINI DUTRA Agente Administrativo Sou sou doadora de medula
Indeferido. Nos termos do
item 5.5.1 do Edital.

171414 DANIELE NOVAIS FLORENTINO Agente Administrativo

Eu,DANIELE NOVAIS FLORENTINO,VENHO POR MEIO
DESTE, PEDIR A ISENÇÃO DA TAXA DO CONCURSO, POR
QUE ME ENCONTRO DESEMPREGADA E NÃO TENHO
COMO PAGAR O VALOR. GRATA. DANIELE

Indeferido. Nos termos
do item 5.5 do Edital.

171414 DANIELE NOVAIS FLORENTINO Agente Administrativo
boa tarde venho através desta solicitar a taxa de isenção pois
me encontro desempregada, sem recurso para efetuar o pa-
gamento da taxa. pede deferimento att, daniele

Indeferido. nos termos
do item 5.5 do Edital.

171444 JANAINA YARA LOURENÇO TEIXEIRA Agente Administrativo ISENÇÃO DA TAXA
Indeferido. Nos termos do
item 5.3 e 5.4 do Edital.

168480 JOÃO SÁ TELES SANTANA Agente Administrativo

) Candidato doador de Medula Óssea Devem acompanhar este
requerimento os seguintes documentos: · comprovante de ins-
crição do Concurso Público; · declaração de inscrição na enti-
dade reconhecida pelo Ministério da Saúde, sendo considerada
a data limite para esse fim, a data de publicação do edital; Es-
ses aqui acima foram os documentos pedidos e encaminhados.
O documento enviado de doador de sangue está timbrado e o
HEMOSC é reconhecido pelo Ministério da Saúde. Todo doa-
dor de sangue é doador de medula. Segue anexo a minha car-
teirinha de doador, comprovando que sou doador de medula.

Indeferido. Nos termos do
item 5.5.1 do Edital.

Brusque, 30 de agosto de 2018.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso